
Camp. Distrital Corta-Mato Curto + Infantis e Iniciados

Associação Distrital de Atletismo de Leiria

Corta Mato Curto10/01/201610:30 Resultados (Masc)

Classificação Dorsal Nome Clube Ano NascNac Escalão Marca Pon Obs

1894 Wilson Conniott POR 1993Associação Jardim de SerraAJS    1 4  2 5     º X Sen1

889 Eduardo Ramalho POR 1994A C D R ARNEIRENSEACDRA  1,0   1 4  3 8     º  S232

135 Nataniel Lopes POR 1981JUV VIDIGALENSEJV  2,0   1 4  4 3     º  Sen3

787 Jorge Aires POR 1974C ATLETISMO BARREIRACAB-L  1,0   1 4  4 8     º  V404

385 Licínio Silva POR 1992G A U BAJOUCAGAUB  3,0   1 5  0 5     º  Sen5

632 Luís Gomes POR 1981G A CARANGUEJEIRAGAC-L  4,0   1 5  0 7     º  Sen6

674 Jorge Marcelino POR 1973INDUSTRIAL VIEIRENSEIDV  2,0   1 5  0 9     º  V407

683 Vítor Dinis POR 1972INDUSTRIAL VIEIRENSEIDV  3,0   1 5  1 8     º  V408

576 Virgílio Bastos POR 1978C R AMIEIRINHENSECRA-L  4,0   1 5  2 2     º  V359

349 Pedro Henrique POR 1998A D C R BAIRRO ANJOSBA  5,0   1 5  2 4     º  Jun10

271 Emamuel Cardoso POR 1990C A MARINHA GRANDECAMG  6,0   1 5  2 7     º  Sen11

573 Ricardo Henriques POR 1984C R AMIEIRINHENSECRA-L  7,0   1 5  2 9     º  Sen12

210 Édi Moderno POR 1995A CLUBE VERMOILACV  8,0   1 5  3 2     º  S2313

681 Rui Cabeças POR 1972INDUSTRIAL VIEIRENSEIDV  5,0   1 5  3 4     º  V4014

841 Paulo Pontes POR 1970G A CASAIS DO VENTOGACV  6,0   1 5  3 4     º  V4515

630 Ilídio Dias POR 1992G A CARANGUEJEIRAGAC-L  9,0   1 5  3 6     º  Sen16

417 António Barros POR 1994A C D R ARNEIRENSEACDRA  10,0   1 5  4 1     º  S2317

68 Fábio Durão POR 1988JUV VIDIGALENSEJV  11,0   1 5  4 4     º  Sen18

731 Rui Lino POR 1991S F ATOUGUIA BALEIASFUAB  12,0   1 5  4 6     º  Sen19

244 Sergiy Chonka UKR 1973A CLUBE VERMOILACV  7,0   1 5  5 4     º  V4020

745 Nuno Gonçalves POR 1977S REC JARDOEIRASRJ  8,0   1 5  5 9     º  V3521

201 Carlos Alves POR 1997A CLUBE VERMOILACV  13,0   1 6  0 4     º  Jun22

193 Amilcar Brito POR 1984A CLUBE VERMOILACV  14,0   1 6  1 2     º  Sen23

571 José Raimundo POR 1962C R AMIEIRINHENSECRA-L  15,0   1 6  1 5     º  Sen24

774 David Santos POR 1975JUV VIDIGALENSEJV  16,0   1 6  1 7     º  Sen25

394 Pedro Capela POR 1980G A U BAJOUCAGAUB  17,0   1 6  1 9     º  Sen26

677 Licínio Pereira POR 1956INDUSTRIAL VIEIRENSEIDV  9,0   1 6  2 0     º  V5527

281 João Bernardino POR 1998C A MARINHA GRANDECAMG  18,0   1 6  2 1     º  Jun28

816 Tiago Gamelas POR 1990JUV VIDIGALENSEJV  19,0   1 6  2 2     º  Sen29

256 André Carmo POR 1998C A MARINHA GRANDECAMG  20,0   1 6  2 3     º  Jun30

238 Pedro Freire POR 1989A CLUBE VERMOILACV  21,0   1 6  2 4     º  Sen31

636 Nuno Casalinho POR 1979G A CARANGUEJEIRAGAC-L  22,0   1 6  2 5     º  Sen32

466 António Reis POR 1975C ATLETISMO BARREIRACAB-L  10,0   1 6  2 6     º  V4033

672 João Domingos POR 1971INDUSTRIAL VIEIRENSEIDV  11,0   1 6  3 1     º  V4034

382 José Gonçalves POR 1967G A U BAJOUCAGAUB  12,0   1 6  3 3     º  V4535

733 Vítor Chagas POR 1974S F ATOUGUIA BALEIASFUAB  13,0   1 6  3 7     º  V4036

628 Hélio Ferreira POR 1985G A CARANGUEJEIRAGAC-L  23,0   1 6  3 7     º  Sen37
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568 Eduardo Cardeira POR 1982C R AMIEIRINHENSECRA-L  24,0   1 6  3 9     º  Sen38

936 Délio Paulo POR 1972JUV VIDIGALENSEJV  25,0   1 6  4 2     º  Sen39

265 Cristóvão Jorge POR 1979C A MARINHA GRANDECAMG  26,0   1 6  4 3     º  Sen40

237 Pedro Ferreira POR 1974A CLUBE VERMOILACV  14,0   1 6  4 4     º  V4041

726 Mário A. Dias POR 1981S F ATOUGUIA BALEIASFUAB  27,0   1 6  4 7     º  Sen42

478 Rui Roberto POR 1968C ATLETISMO BARREIRACAB-L  15,0   1 6  5 0     º  V4543

380 Jorge Silva POR 1967G A U BAJOUCAGAUB  28,0   1 7  0 0     º  Sen44

551 Hugo Miguel POR 1985C P REC A-DO-BARBASCPRAB    1 7  0 2     º X Sen45

567 Carlos Rebola POR 1973C R AMIEIRINHENSECRA-L  29,0   1 7  0 4     º  Sen46

549 Francisco Sousa POR 1997C P REC A-DO-BARBASCPRAB  30,0   1 7  0 5     º  Jun47

680 Paulino Sousa POR 1967INDUSTRIAL VIEIRENSEIDV  16,0   1 7  0 6     º  V4548

390 Micael Rodrigues POR 1993G A U BAJOUCAGAUB  31,0   1 7  1 3     º  Sen49

228 Mário Henriques POR 1969A CLUBE VERMOILACV  17,0   1 7  1 6     º  V4550

6 Alexandre Oliveira POR 1998JUV VIDIGALENSEJV  32,0   1 7  3 1     º  Jun51

233 Nélson Ferreira POR 1979A CLUBE VERMOILACV  18,0   1 7  3 6     º  V3552

825 Luís Calado POR 1989C VETERANOS DO LISCVLIS  33,0   1 7  3 9     º  Sen53

682 Rui Dinis POR 1964INDUSTRIAL VIEIRENSEIDV  19,0   1 7  4 0     º  V5054

896 Ricardo Tenreiro POR 1998A D C R BAIRRO ANJOSBA  34,0   1 7  4 1     º  Jun55

397 Pedro Ribeiro POR 1981G A U BAJOUCAGAUB  35,0   1 7  5 1     º  Sen56

744 Márcio Loureiro POR 1979S REC JARDOEIRASRJ  20,0   1 7  5 2     º  V3557

871 João Valentim POR 1959C ATLETISMO BARREIRACAB-L    1 7  5 5     º X V5558

421 Fábio Fabião POR 1998A D R DA MATAADRM  36,0   1 7  5 6     º  Jun59

668 Celestino Marques POR 1957INDUSTRIAL VIEIRENSEIDV  21,0   1 8  1 1     º  V5560

423 Nuno Vitorino POR 1986A D R DA MATAADRM  37,0   1 8  1 2     º  Sen61

396 Pedro Pedrosa POR 1977G A U BAJOUCAGAUB  22,0   1 8  1 8     º  V3562

838 Luís Pedrosa POR 1967INDUSTRIAL VIEIRENSEIDV  23,0   1 8  2 6     º  V4563

607 Cristóvão Gomes POR 1981C VETERANOS DO LISCVLIS  38,0   1 8  2 9     º  Sen64

419 António Carreira POR 1973A D R DA MATAADRM  39,0   1 8  3 1     º  Sen65

609 Diogo Ferreira POR 1981C VETERANOS DO LISCVLIS  40,0   1 8  3 2     º  Sen66

392 Otelo Pereira POR 1975G A U BAJOUCAGAUB  24,0   1 8  3 9     º  V4067

575 Victor Teixeira POR 1962C R AMIEIRINHENSECRA-L  25,0   1 8  4 1     º  V5068

1920 Eduardo Cardeira POR 1977IndividualIND    1 8  4 4     º X V3569

422 José Alves POR 1965A D R DA MATAADRM  41,0   1 8  5 6     º  Sen70

558 Nuno Jorge POR 1975C P REC A-DO-BARBASCPRAB  26,0   1 9  0 1     º  V4071

553 Joaquim Gomes POR 1950C P REC A-DO-BARBASCPRAB  27,0   1 9  0 3     º  V6572

673 João Marcelino POR 1970INDUSTRIAL VIEIRENSEIDV  28,0   1 9  0 9     º  V4573

550 Gonçalo Januário POR 1985C P REC A-DO-BARBASCPRAB  42,0   1 9  3 5     º  Sen74

Página 2 de 3



Camp. Distrital Corta-Mato Curto + Infantis e Iniciados

Associação Distrital de Atletismo de Leiria

Corta Mato Curto10/01/201610:30 Resultados (Masc)

Classificação Dorsal Nome Clube Ano NascNac Escalão Marca Pon Obs

588 Pedro Vieira POR 1975FOLCLÓRICO CHARNECACSCRFC  29,0   1 9  4 5     º  V4075

145 Pedro Roberto POR 1997JUV VIDIGALENSEJV  43,0   1 9  4 7     º  Jun76

619 Vasco Marques POR 1972C VETERANOS DO LISCVLIS  30,0   1 9  4 8     º  V4077

611 Jacinto Ferreira POR 1957C VETERANOS DO LISCVLIS  31,0   1 9  4 9     º  V5578

367 António Fernandes POR 1961G A U BAJOUCAGAUB  32,0   1 9  5 6     º  V5579

503 Pedro Pejapes POR 1981C ATLETISMO NAZARÉCANAZ  44,0   2 0  2 1     º  Sen80

650 João Cordeiro POR 1996G DESP PEDREIRASGDP-L  45,0   2 0  2 2     º  S2381

1907 Pedro Cabecinhas POR 1977G A U BAJOUCAGAUB    2 0  2 3     º X V3582

776 Svetoslav Yordanov BUL 1991S CASTANHEIRA PERASCPBENF  46,0   2 0  2 5     º  Sen83

376 Gilberto Santos POR 1970G A U BAJOUCAGAUB  33,0   2 0  2 5     º  V4584

1924 Paulo Marques POR 1970G A U BAJOUCAGAUB    2 0  2 6     º X V4585

660 Acácio Lavos POR 1951INDUSTRIAL VIEIRENSEIDV  34,0   2 0  3 5     º  V6086

710 Vitor Fontes POR 1959S CASTANHEIRA PERASCPBENF  35,0   2 0  4 2     º  V5587

585 Miguel Neves Matias POR 1974FOLCLÓRICO CHARNECACSCRFC  36,0   2 0  4 7     º  V4088

212 Eugénio Mendes POR 1961A CLUBE VERMOILACV  37,0   2 0  5 1     º  V5089

552 João Domingues POR 1998C P REC A-DO-BARBASCPRAB  47,0   2 0  5 2     º  Jun90

1925 Paulo Prazeres POR 1982IndividualIND    2 1  0 0     º X Sen91

375 Filipe Carvalheiro POR 1963G A U BAJOUCAGAUB  38,0   2 1  1 2     º  V5092

616 Marco Francisco POR 1983C VETERANOS DO LISCVLIS  48,0   2 1  1 3     º  Sen93

400 Rui Marques POR 1998G A U BAJOUCAGAUB  49,0   2 1  1 7     º  Jun94

410 Virgílio Alberto POR 1968G A U BAJOUCAGAUB  39,0   2 1  1 8     º  V4595

709 João Henriques POR 1989S CASTANHEIRA PERASCPBENF  50,0   2 1  2 8     º  Sen96

564 Vítor  Cardeira POR 1966C P REC A-DO-BARBASCPRAB  40,0   2 1  4 2     º  V4597

1922 Ilídio Coelho POR 1967IndividualIND    2 1  5 8     º X V4598

562 Samuel Ramos POR 1998C P REC A-DO-BARBASCPRAB  51,0   2 2  0 5     º  Jun99

586 Nuno Santos POR 1977FOLCLÓRICO CHARNECACSCRFC  41,0   2 2  0 9     º  V35100

192 Alfredo Santos POR 1955A CLUBE VERMOILACV  42,0   2 2  2 3     º  V60101

579 Álvaro Lopes POR 1978FOLCLÓRICO CHARNECACSCRFC  43,0   2 2  3 3     º  V35102

1889 José Matos POR 1982G A U BAJOUCAGAUB    2 3  2 0     º X Sen103

1923 David Cabecinhas POR 1960IndividualIND    2 4  0 4     º X V55104

208 Diogo Oliveira POR 1990A CLUBE VERMOILACV  52,0   2 4  2 9     º  Sen105
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1894 Wilson Conniott POR 1993(1) Associação Jardim de SerraAJS    1 4  2 5     º Sen1

889 Eduardo Ramalho POR 1994(2) A C D R ARNEIRENSEACDRA  1,0   1 4  3 8     º S232

135 Nataniel Lopes POR 1981(3) JUV VIDIGALENSEJV  2,0   1 4  4 3     º Sen3

385 Licínio Silva POR 1992(5) G A U BAJOUCAGAUB  3,0   1 5  0 5     º Sen4

632 Luís Gomes POR 1981(6) G A CARANGUEJEIRAGAC-L  4,0   1 5  0 7     º Sen5

349 Pedro Henrique POR 1998(10) A D C R BAIRRO ANJOSBA  5,0   1 5  2 4     º Jun6

271 Emamuel Cardoso POR 1990(11) C A MARINHA GRANDECAMG  6,0   1 5  2 7     º Sen7

573 Ricardo Henriques POR 1984(12) C R AMIEIRINHENSECRA-L  7,0   1 5  2 9     º Sen8

210 Édi Moderno POR 1995(13) A CLUBE VERMOILACV  8,0   1 5  3 2     º S239

630 Ilídio Dias POR 1992(16) G A CARANGUEJEIRAGAC-L  9,0   1 5  3 6     º Sen10

417 António Barros POR 1994(17) A C D R ARNEIRENSEACDRA  10,0   1 5  4 1     º S2311

68 Fábio Durão POR 1988(18) JUV VIDIGALENSEJV  11,0   1 5  4 4     º Sen12

731 Rui Lino POR 1991(19) S F ATOUGUIA BALEIASFUAB  12,0   1 5  4 6     º Sen13

201 Carlos Alves POR 1997(22) A CLUBE VERMOILACV  13,0   1 6  0 4     º Jun14

193 Amilcar Brito POR 1984(23) A CLUBE VERMOILACV  14,0   1 6  1 2     º Sen15

571 José Raimundo POR 1962(24) C R AMIEIRINHENSECRA-L  15,0   1 6  1 5     º Sen16

774 David Santos POR 1975(25) JUV VIDIGALENSEJV  16,0   1 6  1 7     º Sen17

394 Pedro Capela POR 1980(26) G A U BAJOUCAGAUB  17,0   1 6  1 9     º Sen18

281 João Bernardino POR 1998(28) C A MARINHA GRANDECAMG  18,0   1 6  2 1     º Jun19

816 Tiago Gamelas POR 1990(29) JUV VIDIGALENSEJV  19,0   1 6  2 2     º Sen20

256 André Carmo POR 1998(30) C A MARINHA GRANDECAMG  20,0   1 6  2 3     º Jun21

238 Pedro Freire POR 1989(31) A CLUBE VERMOILACV  21,0   1 6  2 4     º Sen22

636 Nuno Casalinho POR 1979(32) G A CARANGUEJEIRAGAC-L  22,0   1 6  2 5     º Sen23

628 Hélio Ferreira POR 1985(37) G A CARANGUEJEIRAGAC-L  23,0   1 6  3 7     º Sen24

568 Eduardo Cardeira POR 1982(38) C R AMIEIRINHENSECRA-L  24,0   1 6  3 9     º Sen25

936 Délio Paulo POR 1972(39) JUV VIDIGALENSEJV  25,0   1 6  4 2     º Sen26

265 Cristóvão Jorge POR 1979(40) C A MARINHA GRANDECAMG  26,0   1 6  4 3     º Sen27

726 Mário A. Dias POR 1981(42) S F ATOUGUIA BALEIASFUAB  27,0   1 6  4 7     º Sen28

380 Jorge Silva POR 1967(44) G A U BAJOUCAGAUB  28,0   1 7  0 0     º Sen29

551 Hugo Miguel POR 1985(45) C P REC A-DO-BARBASCPRAB    1 7  0 2     º Sen30

567 Carlos Rebola POR 1973(46) C R AMIEIRINHENSECRA-L  29,0   1 7  0 4     º Sen31

549 Francisco Sousa POR 1997(47) C P REC A-DO-BARBASCPRAB  30,0   1 7  0 5     º Jun32

390 Micael Rodrigues POR 1993(49) G A U BAJOUCAGAUB  31,0   1 7  1 3     º Sen33

6 Alexandre Oliveira POR 1998(51) JUV VIDIGALENSEJV  32,0   1 7  3 1     º Jun34

825 Luís Calado POR 1989(53) C VETERANOS DO LISCVLIS  33,0   1 7  3 9     º Sen35

896 Ricardo Tenreiro POR 1998(55) A D C R BAIRRO ANJOSBA  34,0   1 7  4 1     º Jun36

397 Pedro Ribeiro POR 1981(56) G A U BAJOUCAGAUB  35,0   1 7  5 1     º Sen37
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421 Fábio Fabião POR 1998(59) A D R DA MATAADRM  36,0   1 7  5 6     º Jun38

423 Nuno Vitorino POR 1986(61) A D R DA MATAADRM  37,0   1 8  1 2     º Sen39

607 Cristóvão Gomes POR 1981(64) C VETERANOS DO LISCVLIS  38,0   1 8  2 9     º Sen40

419 António Carreira POR 1973(65) A D R DA MATAADRM  39,0   1 8  3 1     º Sen41

609 Diogo Ferreira POR 1981(66) C VETERANOS DO LISCVLIS  40,0   1 8  3 2     º Sen42

422 José Alves POR 1965(70) A D R DA MATAADRM  41,0   1 8  5 6     º Sen43

550 Gonçalo Januário POR 1985(74) C P REC A-DO-BARBASCPRAB  42,0   1 9  3 5     º Sen44

145 Pedro Roberto POR 1997(76) JUV VIDIGALENSEJV  43,0   1 9  4 7     º Jun45

503 Pedro Pejapes POR 1981(80) C ATLETISMO NAZARÉCANAZ  44,0   2 0  2 1     º Sen46

650 João Cordeiro POR 1996(81) G DESP PEDREIRASGDP-L  45,0   2 0  2 2     º S2347

776 Svetoslav Yordanov BUL 1991(83) S CASTANHEIRA PERASCPBENF  46,0   2 0  2 5     º Sen48

552 João Domingues POR 1998(90) C P REC A-DO-BARBASCPRAB  47,0   2 0  5 2     º Jun49

1925 Paulo Prazeres POR 1982(91) IndividualIND    2 1  0 0     º Sen50

616 Marco Francisco POR 1983(93) C VETERANOS DO LISCVLIS  48,0   2 1  1 3     º Sen51

400 Rui Marques POR 1998(94) G A U BAJOUCAGAUB  49,0   2 1  1 7     º Jun52

709 João Henriques POR 1989(96) S CASTANHEIRA PERASCPBENF  50,0   2 1  2 8     º Sen53

562 Samuel Ramos POR 1998(99) C P REC A-DO-BARBASCPRAB  51,0   2 2  0 5     º Jun54

1889 José Matos POR 1982(103) G A U BAJOUCAGAUB    2 3  2 0     º Sen55

208 Diogo Oliveira POR 1990(105) A CLUBE VERMOILACV  52,0   2 4  2 9     º Sen56
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787 Jorge Aires POR 1974(4) C ATLETISMO BARREIRACAB-L  1,0   1 4  4 8     º V401

674 Jorge Marcelino POR 1973(7) INDUSTRIAL VIEIRENSEIDV  2,0   1 5  0 9     º V402

683 Vítor Dinis POR 1972(8) INDUSTRIAL VIEIRENSEIDV  3,0   1 5  1 8     º V403

576 Virgílio Bastos POR 1978(9) C R AMIEIRINHENSECRA-L  4,0   1 5  2 2     º V354

681 Rui Cabeças POR 1972(14) INDUSTRIAL VIEIRENSEIDV  5,0   1 5  3 4     º V405

841 Paulo Pontes POR 1970(15) G A CASAIS DO VENTOGACV  6,0   1 5  3 4     º V456

244 Sergiy Chonka UKR 1973(20) A CLUBE VERMOILACV  7,0   1 5  5 4     º V407

745 Nuno Gonçalves POR 1977(21) S REC JARDOEIRASRJ  8,0   1 5  5 9     º V358

677 Licínio Pereira POR 1956(27) INDUSTRIAL VIEIRENSEIDV  9,0   1 6  2 0     º V559

466 António Reis POR 1975(33) C ATLETISMO BARREIRACAB-L  10,0   1 6  2 6     º V4010

672 João Domingos POR 1971(34) INDUSTRIAL VIEIRENSEIDV  11,0   1 6  3 1     º V4011

382 José Gonçalves POR 1967(35) G A U BAJOUCAGAUB  12,0   1 6  3 3     º V4512

733 Vítor Chagas POR 1974(36) S F ATOUGUIA BALEIASFUAB  13,0   1 6  3 7     º V4013

237 Pedro Ferreira POR 1974(41) A CLUBE VERMOILACV  14,0   1 6  4 4     º V4014

478 Rui Roberto POR 1968(43) C ATLETISMO BARREIRACAB-L  15,0   1 6  5 0     º V4515

680 Paulino Sousa POR 1967(48) INDUSTRIAL VIEIRENSEIDV  16,0   1 7  0 6     º V4516

228 Mário Henriques POR 1969(50) A CLUBE VERMOILACV  17,0   1 7  1 6     º V4517

233 Nélson Ferreira POR 1979(52) A CLUBE VERMOILACV  18,0   1 7  3 6     º V3518

682 Rui Dinis POR 1964(54) INDUSTRIAL VIEIRENSEIDV  19,0   1 7  4 0     º V5019

744 Márcio Loureiro POR 1979(57) S REC JARDOEIRASRJ  20,0   1 7  5 2     º V3520

871 João Valentim POR 1959(58) C ATLETISMO BARREIRACAB-L    1 7  5 5     º V5521

668 Celestino Marques POR 1957(60) INDUSTRIAL VIEIRENSEIDV  21,0   1 8  1 1     º V5522

396 Pedro Pedrosa POR 1977(62) G A U BAJOUCAGAUB  22,0   1 8  1 8     º V3523

838 Luís Pedrosa POR 1967(63) INDUSTRIAL VIEIRENSEIDV  23,0   1 8  2 6     º V4524

392 Otelo Pereira POR 1975(67) G A U BAJOUCAGAUB  24,0   1 8  3 9     º V4025

575 Victor Teixeira POR 1962(68) C R AMIEIRINHENSECRA-L  25,0   1 8  4 1     º V5026

1920 Eduardo Cardeira POR 1977(69) IndividualIND    1 8  4 4     º V3527

558 Nuno Jorge POR 1975(71) C P REC A-DO-BARBASCPRAB  26,0   1 9  0 1     º V4028

553 Joaquim Gomes POR 1950(72) C P REC A-DO-BARBASCPRAB  27,0   1 9  0 3     º V6529

673 João Marcelino POR 1970(73) INDUSTRIAL VIEIRENSEIDV  28,0   1 9  0 9     º V4530

588 Pedro Vieira POR 1975(75) FOLCLÓRICO CHARNECACSCRFC  29,0   1 9  4 5     º V4031

619 Vasco Marques POR 1972(77) C VETERANOS DO LISCVLIS  30,0   1 9  4 8     º V4032

611 Jacinto Ferreira POR 1957(78) C VETERANOS DO LISCVLIS  31,0   1 9  4 9     º V5533

367 António Fernandes POR 1961(79) G A U BAJOUCAGAUB  32,0   1 9  5 6     º V5534

1907 Pedro Cabecinhas POR 1977(82) G A U BAJOUCAGAUB    2 0  2 3     º V3535

376 Gilberto Santos POR 1970(84) G A U BAJOUCAGAUB  33,0   2 0  2 5     º V4536

1924 Paulo Marques POR 1970(85) G A U BAJOUCAGAUB    2 0  2 6     º V4537
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660 Acácio Lavos POR 1951(86) INDUSTRIAL VIEIRENSEIDV  34,0   2 0  3 5     º V6038

710 Vitor Fontes POR 1959(87) S CASTANHEIRA PERASCPBENF  35,0   2 0  4 2     º V5539

585 Miguel Neves Matias POR 1974(88) FOLCLÓRICO CHARNECACSCRFC  36,0   2 0  4 7     º V4040

212 Eugénio Mendes POR 1961(89) A CLUBE VERMOILACV  37,0   2 0  5 1     º V5041

375 Filipe Carvalheiro POR 1963(92) G A U BAJOUCAGAUB  38,0   2 1  1 2     º V5042

410 Virgílio Alberto POR 1968(95) G A U BAJOUCAGAUB  39,0   2 1  1 8     º V4543

564 Vítor  Cardeira POR 1966(97) C P REC A-DO-BARBASCPRAB  40,0   2 1  4 2     º V4544

1922 Ilídio Coelho POR 1967(98) IndividualIND    2 1  5 8     º V4545

586 Nuno Santos POR 1977(100) FOLCLÓRICO CHARNECACSCRFC  41,0   2 2  0 9     º V3546

192 Alfredo Santos POR 1955(101) A CLUBE VERMOILACV  42,0   2 2  2 3     º V6047

579 Álvaro Lopes POR 1978(102) FOLCLÓRICO CHARNECACSCRFC  43,0   2 2  3 3     º V3548

1923 David Cabecinhas POR 1960(104) IndividualIND    2 4  0 4     º V5549
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Camp. Distrital Corta-Mato Curto + Infantis e Iniciados

Associação Distrital de Atletismo de Leiria

Corta Mato Curto10/01/201610:45 Resultados (Fem)

Classificação Dorsal Nome Clube Ano NascNac Escalão Marca Pon Obs

895 Patrícia Rosado POR 1988A C D R ARNEIRENSEACDRA  1,0   1 6  5 8     ª  Sen1

1892 Cátia Ferreira POR 1996Club Sport MaritimoCSM    1 7  0 2     ª X S232

118 Maria Martins POR 1995JUV VIDIGALENSEJV  2,0   1 7  3 1     ª S233

890 Esther Madueke BEL 1998A C D R ARNEIRENSEACDRA  3,0   1 8  5 7     ª  Jun4

741 Denise Pereira POR 1983S REC JARDOEIRASRJ  4,0   1 9  5 0     ª  Sen5

24 Benvinda Santos POR 1994JUV VIDIGALENSEJV  5,0   2 0  0 0     ª  S236

207 Deonilde Costa POR 1974A CLUBE VERMOILACV  1,0   2 0  1 1     ª  V407

614 Liliana Neves POR 1981C VETERANOS DO LISCVLIS  6,0   2 0  3 2     ª  Sen8

608 Diana Carreira POR 1988C VETERANOS DO LISCVLIS  7,0   2 0  3 4     ª  Sen9

897 Bruna Costa POR 1998A D C R BAIRRO ANJOSBA    2 0  5 2     ª X Jun10

671 Helena Henriques POR 1968INDUSTRIAL VIEIRENSEIDV  2,0   2 1  3 2     ª  V4511

923 Carolina Oliveira POR 1995JUV VIDIGALENSEJV  8,0   2 2  0 1     ª  S2312

817 Sara Gaspar POR 1989C VETERANOS DO LISCVLIS  9,0   2 2  1 0     ª  Sen13

618 Sílvia Franco POR 1973C VETERANOS DO LISCVLIS  10,0   2 2  3 5     ª  Sen14

822 Rita Pedrosa POR 1976JUV VIDIGALENSEJV  3,0   2 3  5 9     ª  V3515

365 Anabela Fernandes POR 1970G A U BAJOUCAGAUB  4,0   2 5  0 1     ª  V4516

405 Soraia Gonçalves POR 1996G A U BAJOUCAGAUB  11,0   2 5  4 0     ª  S2317

617 Natércia Carvalho POR 1980C VETERANOS DO LISCVLIS  5,0   2 6  0 7     ª  V3518

821 Márcia Viegas POR 1967JUV VIDIGALENSEJV  6,0   2 9  5 3     ª  V4519

929 Graça Fernandes POR 1970JUV VIDIGALENSEJV  7,0   2 9  5 3     ª  V4520

157 Rosário Barros POR 1969JUV VIDIGALENSEJV  8,0   2 9  5 3     ª  V4521
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Camp. Distrital Corta-Mato Curto + Infantis e Iniciados

Associação Distrital de Atletismo de Leiria

Corta Mato Curto10/01/201610:45 Resultados (Fem) Sub20 e Seniores Fem.

Classificação Dorsal Nome Clube Ano NascNac Escalão Marca Pon Obs

895 Patrícia Rosado POR 1988(1) A C D R ARNEIRENSEACDRA  1,0   1 6  5 8     ª Sen1

1892 Cátia Ferreira POR 1996(2) Club Sport MaritimoCSM    1 7  0 2     ª S232

118 Maria Martins POR 1995(3) JUV VIDIGALENSEJV  2,0   1 7  3 1     ª S233

890 Esther Madueke BEL 1998(4) A C D R ARNEIRENSEACDRA  3,0   1 8  5 7     ª Jun4

741 Denise Pereira POR 1983(5) S REC JARDOEIRASRJ  4,0   1 9  5 0     ª Sen5

24 Benvinda Santos POR 1994(6) JUV VIDIGALENSEJV  5,0   2 0  0 0     ª S236

614 Liliana Neves POR 1981(8) C VETERANOS DO LISCVLIS  6,0   2 0  3 2     ª Sen7

608 Diana Carreira POR 1988(9) C VETERANOS DO LISCVLIS  7,0   2 0  3 4     ª Sen8

897 Bruna Costa POR 1998(10) A D C R BAIRRO ANJOSBA    2 0  5 2     ª Jun9

923 Carolina Oliveira POR 1995(12) JUV VIDIGALENSEJV  8,0   2 2  0 1     ª S2310

817 Sara Gaspar POR 1989(13) C VETERANOS DO LISCVLIS  9,0   2 2  1 0     ª Sen11

618 Sílvia Franco POR 1973(14) C VETERANOS DO LISCVLIS  10,0   2 2  3 5     ª Sen12

405 Soraia Gonçalves POR 1996(17) G A U BAJOUCAGAUB  11,0   2 5  4 0     ª S2313
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Camp. Distrital Corta-Mato Curto + Infantis e Iniciados

Associação Distrital de Atletismo de Leiria

Corta Mato Curto10/01/201610:45 Resultados (Fem) Veteranos Fem.

Classificação Dorsal Nome Clube Ano NascNac Escalão Marca Pon Obs

207 Deonilde Costa POR 1974(7) A CLUBE VERMOILACV  1,0   2 0  1 1     ª V401

671 Helena Henriques POR 1968(11) INDUSTRIAL VIEIRENSEIDV  2,0   2 1  3 2     ª V452

822 Rita Pedrosa POR 1976(15) JUV VIDIGALENSEJV  3,0   2 3  5 9     ª V353

365 Anabela Fernandes POR 1970(16) G A U BAJOUCAGAUB  4,0   2 5  0 1     ª V454

617 Natércia Carvalho POR 1980(18) C VETERANOS DO LISCVLIS  5,0   2 6  0 7     ª V355

821 Márcia Viegas POR 1967(19) JUV VIDIGALENSEJV  6,0   2 9  5 3     ª V456

929 Graça Fernandes POR 1970(20) JUV VIDIGALENSEJV  7,0   2 9  5 3     ª V457

157 Rosário Barros POR 1969(21) JUV VIDIGALENSEJV  8,0   2 9  5 3     ª V458
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4º Corta-Mato da Bajouca

Associação Distrital de Atletismo de Leiria

Benjamins - 800 m10/01/201611:00 Resultados (Fem)

Classificação Dorsal Nome Clube Ano NascNac Escalão Marca Pon Obs

514 Evana Madueke BEL 2008C ATLETISMO ÓBIDOSCAOB     3  2 3     ª  Ben-A1

1926 Márcia Rodrigues POR 2007(10) G A CARANGUEJEIRAGAC-L     3  5 2     ª  Ben-A2

324 Filipa Gonçalves POR 2008(12) A D C R BAIRRO ANJOSBA     4  0 1     ª  Ben-A3

510 Vanessa Castravet MDA 2008(17) C ATLETISMO NAZARÉCANAZ     4  1 4     ª  Ben-A4

563 Tânia Botelho POR 2007(18) C P REC A-DO-BARBASCPRAB     4  4 0     ª  Ben-A5
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4º Corta-Mato da Bajouca

Associação Distrital de Atletismo de Leiria

Benjamins - 800 m10/01/201611:00 Resultados (Masc)

Classificação Dorsal Nome Clube Ano NascNac Escalão Marca Pon Obs

856 Tomás Monteiro POR 2007(2) ATLÉTICO C BATALHAACB-L     3  2 4     º  Ben-A1

1896 Afonso Inácio POR 2008(3) IndividualIND     3  2 6     º  Ben-A2

66 Ernesto Teixeira POR 2007(4) JUV VIDIGALENSEJV     3  2 8     º  Ben-A3

381 José Carreira POR 2008(5) G A U BAJOUCAGAUB     3  3 2     º  Ben-A4

764 Guilherme Ferrão POR 2008(6) A CLUBE VERMOILACV     3  3 3     º  Ben-A5

766 Martim Santos POR 2008(7) A CLUBE VERMOILACV     3  3 7     º  Ben-A6

807 Afonso Gonçalves POR 2008(8) A CLUBE VERMOILACV     3  4 3     º  Ben-A7

1901 Guilherme Gomes POR 2007(9) C P REC A-DO-BARBASCPRAB     3  4 6     º  Ben-A8

1899 Simão Cabeças POR 2008(11) IndividualIND     3  5 9     º  Ben-A9

903 Miguel Ferreira POR 2008(13) C P REC A-DO-BARBASCPRAB     4  0 4     º  Ben-A10

1900 Dinis Santos POR 2007(14) C P REC A-DO-BARBASCPRAB     4  0 5     º  Ben-A11

124 Mateus Cova POR 2007(15) JUV VIDIGALENSEJV     4  0 6     º  Ben-A12

63 Eduardo Marques POR 2008(16) JUV VIDIGALENSEJV     4  0 9     º  Ben-A13

544 Bernardo Monteiro POR 2008(19) C P REC A-DO-BARBASCPRAB     5  1 4     º  Ben-A14
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4º Corta-Mato da Bajouca

Associação Distrital de Atletismo de Leiria

Benjamins - 800 m10/01/201611:05 Resultados (Fem)

Classificação Dorsal Nome Clube Ano NascNac Escalão Marca Pon Obs

717 Elisângela Codinha POR 2005(3) S F ATOUGUIA BALEIASFUAB     3  0 5     ª  Ben-B1

60 Eduarda Silva POR 2005(4) JUV VIDIGALENSEJV     3  0 7     ª  Ben-B2

869 Joana Figueiredo POR 2005(9) JUV VIDIGALENSEJV     3  1 6     ª  Ben-B3

857 Sofia Roberto POR 2006(14) C ATLETISMO ÓBIDOSCAOB     3  1 9     ª  Ben-B4

930 Margarida Santos POR 2005(16) ATLÉTICO C BATALHAACB-L     3  2 2     ª  Ben-B5

37 Catarina Soares POR 2005(19) JUV VIDIGALENSEJV     3  3 0     ª  Ben-B6

325 Filipa Pinto POR 2006(20) A D C R BAIRRO ANJOSBA     3  3 1     ª  Ben-B7

725 Mafalda Santos POR 2006(21) S F ATOUGUIA BALEIASFUAB     3  3 1     ª  Ben-B8

161 Sara Brites POR 2006(22) JUV VIDIGALENSEJV     3  3 4     ª  Ben-B9

846 Isa Ferreira POR 2006(24) ATLÉTICO C BATALHAACB-L     3  4 1     ª  Ben-B10

548 Dorisa Silva POR 2005(25) C P REC A-DO-BARBASCPRAB     3  4 1     ª  Ben-B11

106 Leonor Silva POR 2006(26) JUV VIDIGALENSEJV     3  4 5     ª  Ben-B12

403 Sofia Mota POR 2006(28) G A U BAJOUCAGAUB     3  5 4     ª  Ben-B13

366 Ângela Alberto POR 2005(29) G A U BAJOUCAGAUB     3  5 9     ª  Ben-B14

908 Joana Francisco POR 2005(30) G A CARANGUEJEIRAGAC-L     4  0 3     ª  Ben-B15

508 Sara Conceição POR 2006(31) C ATLETISMO NAZARÉCANAZ     4  0 7     ª  Ben-B16

101 Laura Mónico POR 2006(32) JUV VIDIGALENSEJV     4  1 3     ª  Ben-B17
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4º Corta-Mato da Bajouca

Associação Distrital de Atletismo de Leiria

Benjamins - 800 m10/01/201611:05 Resultados (Masc)

Classificação Dorsal Nome Clube Ano NascNac Escalão Marca Pon Obs

755 Ricardo Lourenço POR 2006A CLUBE VERMOILACV     2  5 7     º  Ben-B1

137 Nuno Cordeiro POR 2006JUV VIDIGALENSEJV     3  0 0     º  Ben-B2

347 Pedro Bento POR 2006(5) A D C R BAIRRO ANJOSBA     3  1 2     º  Ben-B3

55 Diogo Silva POR 2006(6) JUV VIDIGALENSEJV     3  1 3     º  Ben-B4

924 João Santos POR 2005(7) JUV VIDIGALENSEJV     3  1 4     º  Ben-B5

104 Leonardo Jacinto POR 2006(8) JUV VIDIGALENSEJV     3  1 5     º  Ben-B6

415 Tiago Gomes POR 2005(10) ATLÉTICO C BATALHAACB-L     3  1 7     º  Ben-B7

921 Vadym Skafaryk POR 2006(11) JUV VIDIGALENSEJV     3  1 8     º  Ben-B8

882 José Maria Parreira POR 2005(12) C ATLETISMO ÓBIDOSCAOB     3  1 8     º  Ben-B9

3 Afonso Silva POR 2006(13) JUV VIDIGALENSEJV     3  1 9     º  Ben-B10

176 Tiago Albasini Nunes POR 2006(15) JUV VIDIGALENSEJV     3  2 0     º  Ben-B11

62 Eduardo Camarate POR 2006(17) JUV VIDIGALENSEJV     3  2 4     º  Ben-B12

906 João Francisco POR 2005(18) G A CARANGUEJEIRAGAC-L     3  2 5     º  Ben-B13

511 Vitor Hugo POR 2005(23) C ATLETISMO NAZARÉCANAZ     3  3 5     º  Ben-B14

492 João Espirito Santo POR 2005(27) C ATLETISMO NAZARÉCANAZ     3  4 9     º  Ben-B15

1895 Luís Inácio POR 2006(33) IndividualIND     4  1 6     º  Ben-B16
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Camp. Distrital Corta-Mato Curto + Infantis e Iniciados

Associação Distrital de Atletismo de Leiria

INFANTIS - 1.500m10/01/201611:10 Resultados (Fem) Infantis

Classificação Dorsal Nome Clube Ano NascNac Escalão Marca Pon Obs

246 Sofia Lavreshina POR 2003(1) A CLUBE VERMOILACV  1,0    5  5 3     ª Inf1

655 Mariana Ferreira POR 2003(2) G DESP PEDREIRASGDP-L  2,0    6  0 4     ª Inf2

88 Joana Gameiro POR 2004(3) JUV VIDIGALENSEJV  3,0    6  0 8     ª Inf3

516 Lara Duarte POR 2004(4) C ATLETISMO ÓBIDOSCAOB  4,0    6  1 9     ª Inf4

498 Mariana Vidinha POR 2004(5) C ATLETISMO NAZARÉCANAZ  5,0    6  2 8     ª Inf5

848 Rute Lourenço POR 2004(6) C A MARINHA GRANDECAMG  6,0    6  3 3     ª Inf6

35 Carolina Caseiro POR 2004(7) JUV VIDIGALENSEJV  7,0    6  4 0     ª Inf7

11 Ana Reis POR 2004(8) JUV VIDIGALENSEJV  8,0    6  4 1     ª Inf8

642 Ana José Vazão POR 2003(9) G DESP PEDREIRASGDP-L  9,0    6  4 4     ª Inf9

19 Ashley Nhunga ANG 2003(10) JUV VIDIGALENSEJV     6  4 6     ª Inf10

486 Cristina Plamadeala POR 2003(11) C ATLETISMO NAZARÉCANAZ  11,0    6  4 7     ª Inf11

168 Sofia Sobreira POR 2004(12) JUV VIDIGALENSEJV     6  4 9     ª Inf12

332 Joana Bento POR 2004(13) A D C R BAIRRO ANJOSBA  13,0    6  5 2     ª Inf13

917 Mariana Macedo POR 2003(14) ATLÉTICO C BATALHAACB-L  14,0    6  5 8     ª Inf14

900 Beatriz Pereira POR 2004(15) C ATLETISMO ÓBIDOSCAOB  15,0    7  0 0     ª Inf15

175 Teresa Santos POR 2004(16) JUV VIDIGALENSEJV     7  0 6     ª Inf16

727 Marta Castanheira POR 2004(17) S F ATOUGUIA BALEIASFUAB  17,0    7  0 9     ª Inf17

788 Camélia Terentiy POR 2004(18) C A MARINHA GRANDECAMG  18,0    7  1 0     ª Inf18

21 Beatriz Carreira POR 2004(19) JUV VIDIGALENSEJV     7  1 5     ª Inf19

634 Maria Santos POR 2003(20) G A CARANGUEJEIRAGAC-L  20,0    7  4 0     ª Inf20

714 Beatriz Castanheira POR 2004(21) S F ATOUGUIA BALEIASFUAB  21,0    7  5 2     ª Inf21

905 Denise Sousa POR 2004(22) C P REC A-DO-BARBASCPRAB  22,0    8  3 4     ª Inf22
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Camp. Distrital Corta-Mato Curto + Infantis e Iniciados

Associação Distrital de Atletismo de Leiria

INFANTIS - 2.100m10/01/201611:40 Resultados (Masc) Infantis

Classificação Dorsal Nome Clube Ano NascNac Escalão Marca Pon Obs

640 Tomás Silva POR 2003(1) G A CARANGUEJEIRAGAC-L  1,0    8  4 2     º Inf1

639 Tiago Silva POR 2004(2) G A CARANGUEJEIRAGAC-L  2,0    8  5 3     º Inf2

343 Martim Costa POR 2003(3) A D C R BAIRRO ANJOSBA  3,0    8  5 9     º Inf3

125 Mauro Afonso POR 2003(4) JUV VIDIGALENSEJV  4,0    9  2 0     º Inf4

25 Bernardo Pacheco POR 2004(5) JUV VIDIGALENSEJV  5,0    9  2 5     º Inf5

432 Miguel Cabeças POR 2003(6) A E CISTER ALCOBAÇAAE-CA  6,0    9  2 6     º Inf6

252 Tomás Santos POR 2003(7) A CLUBE VERMOILACV  7,0    9  3 4     º Inf7

78 Guilherme Quaresma POR 2003(8) JUV VIDIGALENSEJV  8,0    9  4 0     º Inf8

793 Duarte Rodrigues POR 2004(9) ATLÉTICO C BATALHAACB-L  9,0    9  5 4     º Inf9

627 Guilherme Santos POR 2003(10) G A CARANGUEJEIRAGAC-L  10,0    9  5 8     º Inf10

40 Daniel Amado POR 2004(11) JUV VIDIGALENSEJV  11,0   1 0  0 0     º Inf11

493 João Frazão POR 2004(12) C ATLETISMO NAZARÉCANAZ  12,0   1 0  4 2     º Inf12

1921 João Carreira POR 2004(13) G A U BAJOUCAGAUB    1 0  4 4     º Inf13

146 Rafael Costa POR 2003(14) JUV VIDIGALENSEJV  13,0   1 0  5 2     º Inf14

488 Duarte Portugal POR 2004(15) C ATLETISMO NAZARÉCANAZ  14,0   1 0  5 6     º Inf15

57 Duarte Santos POR 2004(16) JUV VIDIGALENSEJV  15,0   1 0  5 9     º Inf16

729 Nuno Chagas POR 2004(17) S F ATOUGUIA BALEIASFUAB  16,0   1 1  0 5     º Inf17

257 André Rodrigues POR 2004(18) C A MARINHA GRANDECAMG  17,0   1 1  0 6     º Inf18

356 Rui Pedro Frazão POR 2004(19) A D C R BAIRRO ANJOSBA    1 1  5 7     º Inf19

64 Eduardo Oliveira POR 2004(20) JUV VIDIGALENSEJV  18,0   1 2  1 5     º Inf20

372 Dinis Mota POR 2004(21) G A U BAJOUCAGAUB  19,0   1 2  2 0     º Inf21

369 Bernardo Coelho POR 2003(22) G A U BAJOUCAGAUB  20,0   1 2  5 5     º Inf22

795 Rafael Saraiva POR 2004(23) C A MARINHA GRANDECAMG  21,0   1 3  3 8     º Inf23
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Camp. Distrital Corta-Mato Curto + Infantis e Iniciados

Associação Distrital de Atletismo de Leiria

INICIADOS - 2.100m10/01/201612:00 Resultados (Fem) Iniciados

Classificação Dorsal Nome Clube Ano NascNac Escalão Marca Pon Obs

518 Sofia Duarte POR 2001(1) C ATLETISMO ÓBIDOSCAOB  1,0    8  5 4     ª Ini1

49 Diana Santos POR 2001(2) JUV VIDIGALENSEJV  2,0    9  0 1     ª Ini2

554 Laura Ramos POR 2002(3) C P REC A-DO-BARBASCPRAB  3,0    9  1 9     ª Ini3

103 Laura Santos POR 2001(4) JUV VIDIGALENSEJV  4,0    9  2 8     ª Ini4

837 Ângela Sousa POR 2001(5) INDUSTRIAL VIEIRENSEIDV  5,0    9  3 2     ª Ini5

317 Clara Pinto POR 2001(6) A D C R BAIRRO ANJOSBA  6,0    9  3 5     ª Ini6

678 Maria Henriques POR 2001(7) INDUSTRIAL VIEIRENSEIDV  7,0    9  3 6     ª Ini7

65 Érica Mendes POR 2002(8) JUV VIDIGALENSEJV  8,0   1 0  1 0     ª Ini8

777 Maria Rui Fonseca POR 2001(9) S F ATOUGUIA BALEIASFUAB  9,0   1 0  1 3     ª Ini9

679 Patrícia  Fernandes POR 2001(10) INDUSTRIAL VIEIRENSEIDV  10,0   1 0  4 2     ª Ini10

863 Catarina Costa POR 2002(11) G A CASAIS DO VENTOGACV  11,0   1 0  5 0     ª Ini11

913 Cíntia Silva POR 2002(12) S F ATOUGUIA BALEIASFUAB  12,0   1 1  1 7     ª Ini12

715 Celeste Machado POR 2001(13) S F ATOUGUIA BALEIASFUAB  13,0   1 1  3 0     ª Ini13

728 Matilde Mendes POR 2001(14) S F ATOUGUIA BALEIASFUAB  14,0   1 1  3 7     ª Ini14

1905 Soraia Cardeira POR 2001(15) C P REC A-DO-BARBASCPRAB    1 1  4 2     ª Ini15

47 Diana Almeida POR 2002(16) JUV VIDIGALENSEJV  15,0   1 1  5 9     ª Ini16

666 Bruna Coelho POR 2001(17) INDUSTRIAL VIEIRENSEIDV  16,0   1 2  0 8     ª Ini17

266 Daniela Barros POR 2002(18) C A MARINHA GRANDECAMG  17,0   1 2  1 9     ª Ini18

836 Érica Carreira POR 2001(19) INDUSTRIAL VIEIRENSEIDV  18,0   1 2  2 7     ª Ini19
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Camp. Distrital Corta-Mato Curto + Infantis e Iniciados

Associação Distrital de Atletismo de Leiria

INICIADOS - 3.100m10/01/201612:05 Resultados (Masc) Iniciados

Classificação Dorsal Nome Clube Ano NascNac Escalão Marca Pon Obs

359 Tiago Gonçalves POR 2002(1) A D C R BAIRRO ANJOSBA  1,0   1 2  3 4     º Ini1

720 Guilherme Doirado POR 2002(2) S F ATOUGUIA BALEIASFUAB  2,0   1 2  5 8     º Ini2

519 Treasure Madueke BEL 2002(3) C ATLETISMO ÓBIDOSCAOB  3,0   1 3  0 2     º Ini3

851 Rodrigo Marques POR 2002(4) C ATLETISMO ÓBIDOSCAOB  4,0   1 3  2 3     º Ini4

730 Rodrigo Porfírio POR 2002(5) S F ATOUGUIA BALEIASFUAB  5,0   1 3  3 5     º Ini5

1918 José Pereira POR 2002(6) S F ATOUGUIA BALEIASFUAB  6,0   1 3  4 3     º Ini6

14 André Roberto POR 2002(7) JUV VIDIGALENSEJV  7,0   1 4  1 6     º Ini7

166 Saúl Santos POR 2002(8) JUV VIDIGALENSEJV  8,0   1 4  1 7     º Ini8

505 Rafael Plamadeala POR 2002(9) C ATLETISMO NAZARÉCANAZ  9,0   1 4  2 4     º Ini9

53 Diogo Meneses POR 2002(10) JUV VIDIGALENSEJV  10,0   1 4  2 7     º Ini10

329 Gonçalo Frazão POR 2002(11) A D C R BAIRRO ANJOSBA  11,0   1 4  2 8     º Ini11

712 Adriano Martins POR 2002(12) S F ATOUGUIA BALEIASFUAB  12,0   1 5  0 2     º Ini12

300 Pedro Lameiras POR 2001(13) C A MARINHA GRANDECAMG  13,0   1 5  1 4     º Ini13

767 Gonçalo  Oliveira POR 2002(14) JUV VIDIGALENSEJV  14,0   1 5  1 6     º Ini14

907 Fábio Francisco POR 2001(15) G A CARANGUEJEIRAGAC-L  15,0   1 5  1 9     º Ini15

799 Andrii Melnyk UKR 2002(16) JUV VIDIGALENSEJV  16,0   1 5  3 4     º Ini16

651 João Moreira POR 2001(17) G DESP PEDREIRASGDP-L  17,0   1 5  5 8     º Ini17

75 Guilherme Loureiro POR 2001(18) JUV VIDIGALENSEJV  18,0   1 6  0 4     º Ini18

850 Duarte Santos POR 2002(19) C ATLETISMO ÓBIDOSCAOB  19,0   1 6  0 7     º Ini19

1906 Ivo Sousa POR 2001(20) C P REC A-DO-BARBASCPRAB    1 7  0 7     º Ini20

302 Rodrigo Borges POR 2001(21) C A MARINHA GRANDECAMG  20,0   1 7  3 2     º Ini21

284 João Próspero POR 2002(22) C A MARINHA GRANDECAMG  21,0   1 7  3 7     º Ini22

721 Henrique Pereira POR 2002(23) S F ATOUGUIA BALEIASFUAB  22,0   1 7  4 2     º Ini23

718 Gonçalo Bombas POR 2002(24) S F ATOUGUIA BALEIASFUAB  23,0   2 2  0 1     º Ini24
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4º Corta-Mato da Bajouca

Associação Distrital de Atletismo de Leiria

JUVENIS -  3.100m10/01/201612:05 Resultados (Fem)

Classificação Dorsal Nome Clube Ano NascNac Escalão Marca Pon Obs

22 Beatriz Francisco POR 2000JUV VIDIGALENSEJV    1 3  4 9     ª  Juv1

641 Joana Pontes POR 2000G A CASAIS DO VENTOGACV    1 4  4 8     ª  Juv2

340 Maria Domingues POR 1999A D C R BAIRRO ANJOSBA    1 5  2 9     ª  Juv3

314 Ana Marreiros POR 2000A D C R BAIRRO ANJOSBA    1 5  3 6     ª  Juv4

657 Rita Vazão POR 1999G DESP PEDREIRASGDP-L    1 5  4 2     ª  Juv5

341 Maria Silva POR 1999A D C R BAIRRO ANJOSBA    1 6  0 1     ª  Juv6

931 Beatriz Di-mascio POR 2000C A MARINHA GRANDECAMG    1 6  3 8     ª  Juv7

661 Adriana Coelho POR 1999INDUSTRIAL VIEIRENSEIDV    1 6  5 1     ª  Juv8

841 Paulo Pontes POR 1970G A CASAIS DO VENTOGACV    1 7  4 4     ª  V459

401 Rute Mota POR 1999G A U BAJOUCAGAUB    1 7  4 5     ª  Juv10

164 Sara Roberto POR 1999JUV VIDIGALENSEJV    1 8  3 8     ª  Juv11
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4º Corta-Mato da Bajouca

Associação Distrital de Atletismo de Leiria

JUVENIS - 4.100m10/01/201610:45 Resultados (Masc)

Classificação Dorsal Nome Clube Ano NascNac Escalão Marca Pon Obs

323 Eduardo Oliveira POR 2000A D C R BAIRRO ANJOSBA    1 6  0 3     º  Juv1

934 Luís Pina POR 2000A D C R BAIRRO ANJOSBA    1 6  2 6     º  Juv2

346 Motomune Iwaki JPN 2000A D C R BAIRRO ANJOSBA    1 6  4 4     º  Juv3

631 João Paulo Pereira POR 1999G A CARANGUEJEIRAGAC-L    1 7  5 6     º  Juv4

351 Ricardo Febra POR 2000A D C R BAIRRO ANJOSBA    1 8  1 0     º  Juv5

95 João Gil Cruz POR 2000JUV VIDIGALENSEJV    1 8  5 1     º  Juv6

399 Rodrigo Ferreira POR 2000G A U BAJOUCAGAUB    1 9  0 1     º  Juv7

652 João Pires POR 1999G DESP PEDREIRASGDP-L    1 9  3 1     º  Juv8

304 Rúben Rodrigues POR 1999C A MARINHA GRANDECAMG    1 9  3 4     º  Juv9

662 Alexandre Fazendeiro POR 2000INDUSTRIAL VIEIRENSEIDV    2 1  3 1     º  Juv10
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Camp. Distrital Corta-Mato Curto + Infantis e Iniciados

Associação Distrital de Atletismo de Leiria

Classificação Colectiva

1624009

2016

Infantis

INFANTIS - 1.500m (Fem)

18JV
 

    3+    7+    81 º
JUV VIDIGALENSE

Pts

Iniciados

INICIADOS - 2.100m (Fem)

14JV
 

    2+    4+    81 º
JUV VIDIGALENSE

Pts

22IDV
 

    5+    7+   102 º
INDUSTRIAL VIEIRENSE

Pts

34SFUAB
 

    9+   12+   133 º
S F ATOUGUIA BALEIA

Pts

Sub20 e Seniores Fem.

Corta Mato Curto (Fem)

15JV
 

    5+    8+    21 º
JUV VIDIGALENSE

Pts

22CVLIS
 

    6+    7+    92 º
C VETERANOS DO LIS

Pts

Veteranos Fem.

Corta Mato Curto (Fem)

16JV
 

    3+    6+    71 º
JUV VIDIGALENSE

Pts

Infantis

INFANTIS - 2.100m (Masc)

13GAC-L
 

    1+    2+   101 º
G A CARANGUEJEIRA

Pts

17JV
 

    4+    5+    82 º
JUV VIDIGALENSE

Pts

Iniciados

INICIADOS - 3.100m (Masc)

13SFUAB
 

    2+    5+    61 º
S F ATOUGUIA BALEIA

Pts

25JV
 

    7+    8+   102 º
JUV VIDIGALENSE

Pts

26CAOB
 

    3+    4+   193 º
C ATLETISMO ÓBIDOS

Pts

54CAMG
 

   13+   20+   214 º
C A MARINHA GRANDE

Pts

Sub20 e Seniores Masc.

Corta Mato Curto (Masc)

48JV
 

    2+   11+   16+   191 º
JUV VIDIGALENSE

Pts

56ACV
 

    8+   13+   14+   212 º
A CLUBE VERMOIL

Pts

58GAC-L
 

    4+    9+   22+   233 º
G A CARANGUEJEIRA

Pts

70CAMG
 

    6+   18+   20+   264 º
C A MARINHA GRANDE

Pts

75CRA-L
 

    7+   15+   24+   295 º
C R AMIEIRINHENSE

Pts

79GAUB
 

    3+   17+   28+   316 º
G A U BAJOUCA

Pts

153ADRM
 

   36+   37+   39+   417 º
A D R DA MATA

Pts

159CVLIS
 

   33+   38+   40+   488 º
C VETERANOS DO LIS

Pts

170CPRAB
 

   30+   42+   47+   519 º
C P REC A-DO-BARBAS

Pts

Veteranos Masc.

Corta Mato Curto (Masc)

19IDV
 

    2+    3+    5+    91 º
INDUSTRIAL VIEIRENSE

Pts

56ACV
 

    7+   14+   17+   182 º
A CLUBE VERMOIL

Pts

90GAUB
 

   12+   22+   24+   323 º
G A U BAJOUCA

Pts

149CSCRFC
 

   29+   36+   41+   434 º
FOLCLÓRICO CHARNECA

Pts
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